BOMM36300D - A8788B9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006384 - 28/12/2022 - 1.7 - E

o ‘f« NMindstero-dell. Istrezione e del Merdo
L 4 N ) . . s,
‘?‘\% (// d'o-:fcoémfzcv %ywxzaé'x/!eﬁ /Cr;]/ﬁléflk %()/ﬁ(gy/az
?‘%@w V- Ambio Ferritoriate-db @bégyfm

Bologna, 23/12/2022
IL DIRIGENTE

VISTO I'art.6 comma 1 della legge n.114 dell’11 agosto 2014;
VISTO I'art.17 comma 3 della legge n.124 del 7 agosto 2015;
VISTA lacircolare n.4/2015 del Ministero per la semplificazione e la Pubblica Amministrazione;

VISTO il dispositivo prot.n. 9902 del 17 settembre 2014 di nomina della dott.ssa Maria Amigoni a
Commissario Straordinario presso il CPIA Metropolitano e successive conferme per gli anni
scolastici 2014/2015, 2015/2016, 2016/2017, 2017/2018, 2018/2019, 2019/2020, 2020/2021
e 2021/2022;

VISTA la nota prot.n. 5901 del 24/11/2022 del Dirigente Scolastico del CPIA Metropolitano con cui si
comunica l'impossibilita di procedere alla elezione del Consiglio di Istituto per la mancata pre-
sentazione delle liste e si chiede la conferma del Commissario Straordinario per I'anno scola-
stico 2021-2022;

RITENUTE esaustive le motivazioni addotte

DISPONE

la conferma della dott.ssa Maria Amigoni quale Commissario Straordinario presso il C.P.l.A. Metropo-
litano fino all’'indizione di nuove elezioni ed insediamento degli Organi Collegiali d’Istituto.

Il Dirigente
Giuseppe Antonio Panzardi

Firmato digitalmente da
PANZARDI GIUSEPPE ANT.
0 =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Responsabile del procedimento: Giampaolo Pacchioni Tel.: 051/3785296  e-mail: giampaolo.pacchioni@istruzione.
Via de’ Castagnoli, 1 - 40126 - BOLOGNA Tel: 051/37851 C.F.:80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it



mailto:giampaolo.pacchioni@istruzione

		2022-12-23T09:49:53+0000
	PANZARDI GIUSEPPE ANT.




